

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบเสริมผิวแอสฟัลต์ติก คอนกรีต บ้านพระเสาร์ หมู่ที่ 1,8 สายทางสี่แยกถนนลาดยาง ทางหลวงชนบท สายหนองตุ-นาโพธิ์แยกข้างโรงเรียน บ้านพระเสาร์-ถนนหมู่ที่ 1, 8 สัมแยกถนนลาดยาง บ้านหนองตุ-บ้านนาโพธิ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 62-004 สายทางโรงเรียนบ้าน พระเสาร์-แยก ทช.ยส. 4033 หมู่ที่ 1,8						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์/องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,780.000	15.70	75,046.00	1.3642	21.41	102,377.75
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,780.000	330.98	1,582,084.40	1.3642	451.52	2,158,279.53
	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) สีขาว	ตร.ม.	191.200	260.00	49,712.00	1.3642	354.69	67,817.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบเสริมผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีต บ้านพระเสาร์ หมู่ที่ 1,8 สายทางสี่แยกถนนลาดยาง ทางหลวงชนบท สายหนองตุ-นาโพธิ์แยกข้างโรงเรียน บ้านพระเสาร์-ถนนหมู่ที่ 1, 8 สามแยกถนนลาดยาง บ้านหนองตุ-บ้านนาโพธิ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 62-004 สายทางโรงเรียนบ้าน พระเสาร์-แยก ทช.ยส. 4033 หมู่ที่ 1,8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์/องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) สีเหลือง	ตร.ม.	24.000	260.00	6,240.00	1.3642	354.69	8,512.60
5	3. งานป้านแนะนำโครงการ 3.1 งานป้ายแนะนำโครงการ	set	1.000	3,578.33	3,578.33	1.3642	4,881.55	4,881.55
รวมราคากลาง								2,341,868.54

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบเสริมผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีต บ้านพระเสาร์ หมู่ที่ 1,8 สายทางสี่แยกถนนลาดยาง ทางหลวงชนบท สายหนองตุนาโพธิ์แยกข้างโรงเรียนบ้านพระเสาร์-ถนนหมู่ที่ 1, 8 สามแยกถนนลาดยาง บ้านหนองตุนาโพธิ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 62-004 สายทางโรงเรียนบ้าน พระเสาร์-แยก ทช.ยส. 4033 หมู่ที่ 1,8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์/องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์

ชिरารุช วิรุณพันธ์

( ชिरารุช วิรุณพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาพร สุสรณ์

( สุภาพร สุสรณ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อมร ลีลา

( อมร ลีลา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชिरารุช วิรุณพันธ์

27 มีนาคม 2569